4.

$d = 66$.

Eine Terz höher zu singen.

Ve - - spe - ra nunc ve - nit, no - - bis -

Ve - - spe - ra nunc ve - nit, no - - bis -

Ve - - spe - ra nunc ve - nit, no - - bis -

Ve - - spe - ra nunc ve - nit, no - - bis -

p.

cum Chri - ste ma - ne - to, ve - spe ra nunc ve - nit, no .
 - cum Chri - ste ma - ne - to, ve - spe ra nunc ve - nit, no .
 cum Chri - ste ma - ne - to, ve - spe ra nunc ve - nit, no .
 cum, ve - spe ra nunc ve - nit, no .

B

tin - gui lu - cem nec pa - ti - a - re tu - am,

tin - gui lu - cem nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti -

tin - gui lu - cem nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti -

tin - gui lu - cem nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti -

B

mf

p

B

nec pa - ti - a - re tu - am, ex - tin - gui, ex -

a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am, ex - tin - gui, ex -

a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am, ex - tin - gui, ex -

a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am, ex - tin - gui, ex -

mf

mf

cresc.

B

tin - gui, ex - tin - gui, ex - tin - gui lu - cem nec pa - ti - a - re tu -

tin - gui, ex - tin - gui, ex - tin - gui lu - cem nec pa - ti - a - re tu -

tin - gui, ex - tin - gui, ex - tin - gui lu - cem nec pa - ti - a - re tu -

tin - gui, ex - tin - gui, ex - tin - gui lu - cem nec pa - ti - a - re tu -

f

p

I.

am, nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu -

am, nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu -

am, nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu -

am, nec pa - ti - a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu -

I.

am, ex - am.

am, ex - am, ex - tin - gui lu - cem nec pa - ti -

am, ex - am, ex - tin - gui lu - cem nec pa - ti -

am, ex - am, ex - tin - gui lu - cem nec pa - ti -

I.

a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am.

a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am.

a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am.

I.

a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am.

a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am.

a - re tu - am, nec pa - ti - a - re tu - am.

5.

ser, nil sum, nul - la mi - ser, nil sum, nul - la mi -
 sum, nul - la mi - - - - ser, mi - - - - ser,
 la mi - ser, nul - la mi - - - - ser,
 ser, nil sum, nul - la, nil sum nul - la mi -
 nil sum, nul - la mi - ser, nil sum,

ser no - vi so - la - ti - a, nil
 mi - ser no - vi so - la - ti - a, nil sum,
 no - vi so - la - ti - a, nil sum, nul - la
 ser, nul - la mi - ser no - vi so - la - ti - a, nul - la mi - ser.
 nul - la mi - ser no - vi so - la - ti - a, nul - la mi - ser